
UCHWAŁA NR III.33.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany lokalizacji paczkomatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców z dnia 20 maja 2024 roku, uznaje się petycję za zasadną. 
Uzasadnienie dotyczące sposobu jej załatwienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ujeździe do poinformowania osoby wnoszącej 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF5F8B7-F730-4777-974B-5FB70ACEF47F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu 20.05.2024r. do Urzędu Miejskiego w Ujeździe wpłynęła petycja dotyczące przeniesienia 
paczkomatu znajdującego się obecnie przy ul. Szkolnej 2 w Ujeździe. 

 
Mieszkańcy budynku mieszkalnego zgłosili problem zakłócania spokoju i bezpieczeństwa w ciągu dnia, jak 
również nocy. Droga dojazdowa do paczkomatu jest zniszczona, a użytkownicy często wjeżdżają z głośną 
muzyką o każdej porze. Zdarzały się również przypadki uszkodzenia pojazdów należących do mieszkańców. 
Został zgłoszony problem z brakiem poszanowania dla nich, w związku z załatwianiem potrzeb 
fizjologicznych na terenie posesji przez kurierów. 
 
Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujeździe jako zarządca tego terenu zajął 
stanowisko w sprawie i odpisał, że umowę można wypowiedzieć z zachowaniem trzy miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. 
 
Mając na względzie komfort życia mieszkańców Gminy Ujazd, zmiana lokalizacji paczkomatu jest możliwa 
po sprawdzeniu innych miejsc w Ujeździe oraz ustaleniu zmiany z prywatnymi przedsiębiorcami, którzy 
ewentualnie wyrazili by zgodę na postawienie paczkomatu na swojej posesji. 
 
W dniu 10.06.2024r. na posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za zasadną. 
Jednocześnie określiła, że w możliwie najszybszym czasie zostaną podjęte działania w celu zmiany miejsca 
paczkomatu, zachowując trzy miesięczny okres wypowiedzenia umowy, po zatwierdzeniu nowego miejsca. 
 

Pouczenie 
Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w 
rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi 
wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi 

Załącznik do uchwały Nr III.33.2024

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF5F8B7-F730-4777-974B-5FB70ACEF47F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.33.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


